
SPECIALIOJO TRANSPORTO 

PASLAUGĄ 

PANEVĖŽIO SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ CENTRE  

UŽSISAKYTI GALIMA 

TIK IŠ ANKSTO 

 PASKAMBINUS TELEFONU 

8 670 30326 

Darbo laikas: I-VI 8-17 val., 

V iki 15.45 val. (prieš šventes- 1 

val. trumpiau) 

 

Paslauga teikiama: 

• tik Panevėžio miesto gyventojams; 

• neįgaliesiems (vaikams ir 

suaugusiems); 

• senyvo amžiaus asmenims (dėl 

sunkios ligos, negalios, senatvės 

nepajėgūs patys vairuoti automobilio, 

arba neturi nuosavo automobilio ar 

nepajėgūs naudotis visuomeniniu 

transportu). 

 

 

 

Transporto paslaugos tikslas: 

• vykti ir (ar) parvykti į gydymo ir (ar) 

reabilitacijos ir (ar) socialines įstaigas, 

• gydytojų konsultacinę komisiją; 

• neįgalumo ir darbingumo nustatymo 

komisiją; 

• vykti į chemoterapijos, spindulinės 

terapijos procedūras ir parvykti iš jų. 

 

Kaip užsisakyti paslaugą? 

• Kreiptis į Socialinių paslaugų centrą 

(iš anksto, tel. 8 670 30326 ) ; 

• pateikti prašymą Panevėžio socialinių 

paslaugų centrui ir papildomus 

dokumentus (asmens tapatybę 

patvirtinanti dokumentą, neįgaliojo ar 

pensijos gavėjo pažymėjimą, medikų 

siuntimą, jei toks yra). 

Asmuo konkrečią vykimo datą ir laiką 

derina su Centro socialiniu darbuotoju 

telefonu. 

 

 

 

Apmokėjimas už paslaugą 

Mokėjimas už paslaugas nustatomas 

individualiai, atsižvelgiant į asmens 

(šeimos) finansines galimybes: 

• Jei asmens pajamos mažesnės nei 

256 Eur/mėn.–paslauga teikiama 

nemokamai; 

• Jei pajamos viršija 256 Eur/mėn., 

miesto ribose į vieną pusę asmuo moka 

0,52 Eur. 

• Jei pajamos viršija 256 Eur/mėn. 

užmiestyje į vieną pusę asmuo moka 

nustatytą priemiestinių autobusų bilieto 

kainą. (Pvz. Į Kauną 8,40 Eur). 

• Jei yra lydintis asmuo, jis taip pat 

moka tą pačią kainą. 

 

 

 


